



РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ  
УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ

Број 820 - 18

24 AUG 2023

Београд

**ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА**

у поступку јавне набавке број 82/2023

Административни (потрошни) материјал за означавање учесника и USB Flash меморије  
11. Међународног сајма наоружања и војне опреме  
"ПАРТНЕР 2023"

1. Поступак јавног отварања понуда се спроводи у приземљу, просторија број 013, Немањина 15, Београд, дана **24.08.2023.** године са почетком у **13:00** часова.
2. Предмет јавне набавке број 82/2023 су добра – Административни (потрошни) материјал за означавање учесника 11. Међународног сајма наоружања и војне опреме сајма "ПАРТНЕР 2023" (ознака из ОРН: 30100000 – Административни материјал) по следећем:

Назив	Количина
<b>Партија 1</b>	
<b>Потрошни материјал за означавање учесника сајма</b>	
Оковратна трака са две алке	<b>4.000</b> ком
<b>Партија 2</b>	
<b>Потрошни материјал за означавање учесника сајма</b>	
Фолија за уметање пропуснице сајма	<b>8.000</b> ком
<b>Партија 3</b>	
<b>USB Flash меморије</b>	
USB Flash меморије 8GB	<b>250</b> ком
USB Flash меморије 16GB	<b>50</b> ком

- Процењена вредност за партију 1 је **391.666,67** динара без ПДВ, односно 470.000,00 динара са ПДВ.
- Процењена вредност за партију 2 је **325.000,00** динара без ПДВ, односно 390.000,00 динара са ПДВ.
- Процењена вредност за партију 3 је **116.665,83** динара без ПДВ, односно 139.999,00 динара са ПДВ.

Процењена вредност набавке је **833.333,00** динара без ПДВ, односно 999.999,00 динара са ПДВ.

3. Отварање понуда спроводи комисија у саставу:
  - вс Наташа Јовановић, дипл. инж. из Управе за набавке и продају СМР МО
  - вс Ивана Ђорђевић, дипл. правник из Управе за набавке и продају СМР МО

- вс Александар Стаменковић, дипл. економиста из Управе за набавке и продају СМР МО
- вс Нина Ивковић из Управе за одбрамбене технологије СМР МО

4. Отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су поднели пуномоћја:

Редни број	Понуђач	Име и презиме представника	Број пуномоћја и датум
1.	/		
2.	/		
3.	/		
4.	/		
5.	/		

5. Отварању понуда присуствују и:

/

---



---



---

6. Број под којим је понуда заведена, назив или шифра понуђача, понуђена цена и евентуални попусти које нуди понуђач, подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума и који се могу нумерички приказати, уочени недостаци и евентуално други подаци из понуде (подаци се уносе за сваког понуђача посебно).
7. Комисија констатује да су понуђачи, у својим понудама, доставили узорке за партију 1: оковратне траке са две алке, узорке за партију 2: фолија за уметање пропуснице сајма и узорке за партију 3: USB Flash меморију.

Редни број	ПОНУЂАЧ:	Број под којим је понуда заведена					НАПОМЕНА	
1.1	VIGOR DOO POŽAREVAC Баје Секулића бб 12000 Пожаревац	820-13						
Узорак (ДА-НЕ)	Назив добра	Јединица мере	Количина	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (лин)	Укупна вредност (са ПДВ) (лин)		
1	2	3	4	5	6	7	8	
Партија 1 – Административни (потрошни) материјал за означавање учесника сајма								
ДА	Оковатна трака са две алке	ком	4.000	76,70	306.800,00	368.160,00		
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):					306.800,00			
Вредност ПДВ (за целокупну количину):					61.360,00			
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):					368.160,00			
Рок плаћања је <u>45 (четрдесет пет)</u> дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).								
Рок испоруке је <u>10 (десет)</u> дана од дана издавања наруџбенице.								
Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је <u>2 (два)</u> дана од дана пријема записника о рекламацији.								
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.								

Редни број 2.1	ПОНУЂАЧ: <b>MAXPROM DIV DOO BEOGRAD</b> Браће Јерковић 112/Ј 11000 Београд								Број под којим је понуда заведена <b>820-14</b> Датум пријема: <b>23.08.2023.</b> године Време пријема: <b>10:55</b> часова							
Узорак (ДАНБ)	Назив добра		Јединица мере	Копичина	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (дин)	Укупна вредност (са ПДВ) (дин)	НАПОМЕНА								
1	2		3	4	5	6	7	8								
Партија 1 – Административни (погрошни) материјал за означавање учесника сајма																
ДА	Оковратна трака са две алке		ком	4.000	83,20	332.800,00	399.360,00									
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):													332.800,00			
Вредност ПДВ (за целокупну количину):													66.560,00			
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):													399.360,00			
Рок плаћања је <b>45 (четрдесет пет)</b> дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).																
Рок испоруке је <b>10 (десет)</b> дана од дана издавања наруџбенице.																
Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је <b>2 (два)</b> дана од дана пријема записника о рекламацији.																
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.																

Редни број 2.2	ПОНУЂАЧ: <b>MAXPROM DIV DOO BEOGRAD</b> Браће Јерковић 112/Ј 11000 Београд								Број под којим је понуда заведена <b>820-14</b> Датум пријема: <b>23.08.2023.</b> године Време пријема: <b>10:55</b> часова	
Узорак (IА-НБ)	Назив добра	Јединица мере	Копичина	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (дин)	Укупна вредност (са ПДВ) (дин)	УКУПНА ВРЕДНОСТ (са ПДВ)		НАПОМЕНА	
1	2	3	4	5	6	7	8			
Партија 2 – Административни (потрошни) материјал за означавање учесника сајма										
ДА	Фолија за уметање пропуснице сајма	ком	8.000	29,50	236.000,00	283.200,00	236.000,00			
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):										
Вредност ПДВ (за целокупну количину):										
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):										
<b>Рок плаћања је 45 (четрдесет пет) дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).</b>										
<b>Рок испоруке је 10 (десет) дана од дана издавања наруџбенице.</b>										
<b>Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је 2 (два) дана од дана пријема записника о рекламацији.</b>										
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.										

Редни број <b>3.1</b>	<b>ПОНУЂАЧ:</b> <b>STILOS DOO NOVISAD</b> Футошки пут б7 21000 Нови Сад								Број под којим је понуда заведена <b>820-15</b> Датум пријема: <b>24.08.2023.</b> године Време пријема: <b>11:05</b> часова	
Узорак (ДА-НЕ)	Назив добра	Јединица мере	Колитивна	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (лин)	Укупна вредност (са ПДВ) (лин)	НАПОМЕНА			
1	2	3	4	5	6	7	8			
<b>Партија 1 – Административни (потрошни) материјал за означавање учесника сајма</b>										
ДА	Оковратна трака са две алке	ком	4.000	84,18	336.720,00	404.064,00				
<b>Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):</b>										
<b>Вредност ПДВ (за целокупну количину):</b>										
<b>Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):</b>										
<b>Рок плаћања је 45 (четрдесет пет) дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).</b>										
<b>Рок испоруке је 10 (десет) дана од дана издавања наруџбенице.</b>										
<b>Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је 2 (два) дана од дана пријема записника о рекламацији.</b>										
<b>Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.</b>										

Редни број 3.2	ПОНУЂАЧ: <b>STIPLOS DOO NOVI SAD</b> Футошки пут 67 21000 Нови Сад								Број под којим је понуда заведена <b>820-15</b> Датум пријема: <b>24.08.2023.</b> године Време пријема: <b>11:05</b> часова	
Узорак (ЛАНЕ)	Назив добра	Јединица мере	Копичина	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (лин)	Укупна вредност (са ПДВ) (лин)	НАПОМЕНА			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Партија 2 – Административни (потрошни) материјал за означавање учесника сајма										
ДА	Фолгија за уметање пропуснице сајма	ком	8.000	21,80	174.400,00	290.280,00				
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):					<b>174.400,00</b>					
Вредност ПДВ (за целокупну количину):					34.880,00					
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):					<b>290.280,00</b>					
<b>Рок плаћања је 45 (четрдесет пет) дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).</b>										
<b>Рок испоруке је 10 (десет) дана од дана издавања наруџбенице.</b>										
<b>Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је 2 (два) дана од дана пријема записника о рекламацији.</b>										
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.										

Редни број	ПОНУЂАЧ:	Број под којим је понуда заведена					НАПОМЕНА	
3.3	STILOS DOO NOVI SAD Футошки пут 67 21000 Нови Сад	820-15					Датум пријема: 24.08.2023. године Време пријема: 11:05 часова	
Узорак (П-НВ)	Назив добра	Јединица мере	Количина	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (дин)	Укупна вредност (са ПДВ) (дин)		
1	2	3	4	5	6	7	8	
Партија 3 – USB Flash меморије								
ДА	USB Flash меморије 8GB	ком	250	349,80	87.450,00	104.940,00		
	USB Flash меморије 16GB	ком	50	416,40	20.820,00	24.984,00		
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):						108.270,00		
Вредност ПДВ (за целокупну количину):						21.654,00		
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):						129.924,00		
Рок плаћања је 45 (дегдесет пет) дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).								
Рок испоруке је 10 (десет) дана од дана издавања наруџбенице.								
Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра општења је 2 (два) дана од дана пријема записника о рекламацији.								
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.								



Редни број 4.1	ПОНУЂАЧ: <b>GRAFOLIK DOO NOVI SAD</b> Војводе Степе 375 11000 Београд	Број под којим је понуда заведена <b>820-16</b> Датум пријема: <b>24.08.2023.</b> године Време пријема: <b>11:36</b> часова						НАПОМЕНА
Узорак (П-НБ)	Назив добра	Јединица мере	Колпична	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (дин)	Укупна вредност (са ПДВ) (дин)		
1	2	3	4	5	6	7	8	
Партија 1 – Административни (погрешни) материјал за означавање учесника сајма								
ДА	Оковратна трака са две алке	ком	<b>4.000</b>	91,00	364.00,00	436.800,00		
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):					<b>364.000,00</b>			
Вредност ПДВ (за целокупну количину):					72.800,00			
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):					<b>436.800,00</b>			
<b>Рок плаћања је 45 (четрдесет пет) дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).</b>								
<b>Рок испоруке је 10 (десет) дана од дана издавања наруџбенице.</b>								
<b>Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је 2 (два) дана од дана пријема записника о рекламацији.</b>								
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.								

Редни број 4.3	<p>ПОНУЂАЧ:  <b>GRAFOLIK DOO NOVI SAD</b>          Војводе Степе 375          11000 Београд</p>	<p>Број под којим је понуда заведена  <b>820-16</b>          Датум пријема: <b>24.08.2023.</b> године          Време пријема: <b>11:36</b> часова</p>					Узорак (ДАН-НБ)	Назив добра	Јединица мере	Копијина	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (дин)	Укупна вредност (са ПДВ) (дин)	НАПОМЕНА
1	2	3	4	5	6	7	8							
<b>Партија 3 – USB Flash меморије</b>														
ДА	USB Flash меморије 8GB	ком	250	284,00	71.000,00	85.200,00								
	USB Flash меморије 16GB	ком	50	336,00	16.800,00	20.160,00								
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):					<b>87.800,00</b>									
Вредност ПДВ (за целокупну количину):					17.560,00									
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):					<b>105.360,00</b>									
<b>Рок плаћања је 45 (четрдесет пет) дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).</b>														
<b>Рок испоруке је 10 (десет) дана од дана издавања наруџбенице.</b>														
<b>Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је 2 (два) дана од дана пријема записника о рекламацији.</b>														
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.														

Редни број 5.1	ПОНУЂАЧ: <b>BICZ OFFICE GROUP DOO BEOGRAD</b> Милоша Савковића 4-6 11000 Београд					Број под којим је понуда заведена <b>820-17</b> Датум пријема: <b>24.08.2023.</b> године Време пријема: <b>11:54</b> часова		
Узорак (ДАНЕ)	Назив добра	Јединица мере	Количина	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (дин)	Укупна вредност (са ПДВ) (дин)	НАПОМЕНА	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Партија 1 – Административни (потрошни) материјал за означавање учесника сајма								
ДА	Оковратна трака са две алке	ком	4.000	89,00	356.000,00	427.200,00		
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):					356.000,00			
Вредност ПДВ (за целокупну количину):					71.200,00			
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):					427.200,00			
<b>Рок плаћања је 45 (четрдесет пет) дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).</b>								
<b>Рок испоруке је 10 (десет) дана од дана издавања нарудбенице.</b>								
<b>Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је 2 (два) дана од дана пријема записника о рекламацији.</b>								
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.								

Редни број 5.2	ПОНУЂАЧ: <b>BIGZ OFFICE GROUP DOO BEOGRAD</b> Милоша Савковића 4-6 11000 Београд								Број под којим је понуда заведена <b>820-17</b> Датум пријема: <b>24.08.2023.</b> године Време пријема: <b>11:54</b> часова							
Узорак (П-НЕ)	Назив добра	Јединица мере	Количина	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (дин)	Укупна вредност (са ПДВ) (дин)	НАПОМЕНА									
1	2	3	4	5	6	7	8									
Партија 2 – Административни (потрошни) материјал за означавање учесника сајма																
ДА	Фолија за уметање пропуснице сајма	ком	8.000	31,00	248.000,00	297.600,00										
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):					<b>248.000,00</b>											
Вредност ПДВ (за целокупну количину):						49.600,00										
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):						<b>297.600,00</b>										
Рок плаћања је <b>45 (четрдесет пет)</b> дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).																
Рок испоруке је <b>10 (десет)</b> дана од дана издавања наруџбенице.																
Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је <b>2 (два)</b> дана од дана пријема записника о рекламацији.																
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.																

Редни број 5.3	ПОНУЂАЧ: <b>BIGZ OFFICE GROUP DOO BEOGRAD</b> Милоша Савковића 4-6 11000 Београд								Број под којим је понуда заведена <b>820-17</b> Датум пријема: <b>24.08.2023.</b> године Време пријема: <b>11:54</b> часова							
	Узорак (ЛАНЕ)	Назив добра	Јединица мере	Колитет	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ) (дин)	Укупна вредност (са ПДВ) (дин)	НАПОМЕНА	1	2	3	4	5	6	7	8
1		2	3	4	5	6	7									
Партија 3 – USB Flash меморије																
ДА		USB Flash меморије 8GB	ком	250	325,00	81.250,00	97.500,00									
		USB Flash меморије 16GB	ком	50	438,00	18.250,00	21.290,00									
Вредност понуде без ПДВ (за целокупну количину):																
Вредност ПДВ (за целокупну количину):																
Укупна вредност понуде са ПДВ (за целокупну количину):																
<b>Рок плаћања је 45 (четрдесет пет) дана од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу са одредбама Закона о електронском фактурисању ("Сл. гласник РС", бр. 44/21, 129/21 и 138/22).</b>																
<b>Рок испоруке је 10 (десет) дана од дана издавања нарудбенице.</b>																
<b>Рок за решавање рекламација, у случају да се приликом квалитативног и квантитативног пријема установи да су добра оштећена је 2 (два) дана од дана пријема записника о рекламацији.</b>																
Квалитет понуђених добара у свему одговара квалитету који је захтеван у техничкој спецификацији из Прилога број 1.																

8. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда:

✓

---

---

---

---

---

---

---

---

9. Потпис чланова комисије:

- вс Наташа Јовановић
- вс Ивана Ђорђевић
- вс Александар Стаменковић
- вс Нина Ивковић

Наташа Јовановић  
Ивана Ђорђевић  
Нина Ивковић

10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача који су преузели примерак записника:

Ред. бр.	Понуђач	Име и презиме представника	Потпис
1.	✓		
2.	✓		
3.	✓		

11. Поступак отварања завршен је у 14:10 часова.

12. Укупан број страна је 14.

13. Записник водио/ла вс Наташа Јовановић, Н. Јовановић.  
(чин, име и презиме) (потпис)

У Београду, **24.08.2023.** године.